
ZARZĄDZENIE NR 58/2013 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2013 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) oraz § 9 ust. 5a Uchwały budżetowej na rok 2013 

Gminy Żabia Wola Nr 66/XXIII/2012 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Gminy Żabia Wola Nr 66/XXIII/2012 Rady Gminy Żabia Wola z 

dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 200,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem 

wynosi 32.074.669,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 200,00 zł, tj. do kwoty 26.800.147,24 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 5.274.522,10 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2013 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 41.010,31 zł oraz zmniejsza się wydatki o łączną 

kwotę 40.810,31 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.095.412,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41.010,31 zł oraz zmniejsza się o kwotę 40.810,31 zł, tj. 

do kwoty 22.045.369,73 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 13.050.042,48 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2013 rok. 

 

3. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami” w 2013 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 W ó j t 

Halina Wawruch 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do planu dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2013 r.  wprowadza się w Dz. 852  -

Pomoc społeczna uzyskaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 200,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków dla osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych - zgodnie z pismem 

Wojewody Mazowieckiego znak: FIN.I.3111.17.160.2013. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z analizy wykonania budżetu (przesunięcia w ramach 

działu w zakresie wydatków bieżących pomiędzy grupami i rozdziałami wydatków). 

 

 


